Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Portaria n° 1.161. de 24 de março de 2015.

Compõe a Comissão Eleitoral Local do
Campus Presidente Epitcício do Instituto
Federal de São Paulo - IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 09 de abril de 2013, seção 2.
página 1. considerando o Memorando nu 014/2015 da Diretoria Geral do Campus Presidente
Epitácio,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR os eleitos no Campus Presidente Epitácio do Instituto
Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP. para compor a COMISSÃO
ELEITORAL LOCAL, conforme relacionados abaixo:

ENIO FREIRE DE PAULA

FERNANDO BARROS RODRIGUES

Representantes LUCAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Docentes AENDER LUÍS GUIMARÃES

MARCELO ROBERTO ZORZAN

VERÔNICA DE FREITAS

ALINE KAREN BALDO

FABIANA SALA

Representantes LAISE ALVES PERIN

Técnico-Administraüvos THALITA ALVES DOS SANTOS

LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA

MITSUKO HATSUMURA KOJO

JÚLIO DINIZ DE LIMA

JACQUEL1NE YUNE SANTANA CRUZ

Represem
Discentes

antes NÁDIA REGINA DA CRUZ OLIVEIRA

IVONETE GONÇALVES VIANA

VANDERLEY RODRIGUES DO PRADO

SÉRGIO HENRIQUE DE SOUZA MARÇOLA

Ari. 2" - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Eduàrdo Antônio Modena